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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
håndvaskeforhold. Følgende er konstateret: Der er 2 vaske i
vognen og den ene var blokeret med skærebræt over således
at der kunne skæres brød. Den anden vask fremstod med
opvask. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for hygiejnisk vask af hænder.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.Det indskærpes, at
varmebehandlede, nedkølede og letfordærvelige fødevarer skal
opbevares ved højst 5 °C eller en temperatur der ikke udgør en
sundhedsrisiko. Følgende er konstateret: Varmeholdte
frikadeller (18 stk) var lagt i en bunke på pande og blev med
kalibreret indstikstermometer målt til mellem 35 og 45°c.
Lufttemperatur var 25°c. Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden. Ansatte viste ikke hvor
termometer var men fandt det og det virkede ikke.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionsområder med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af produktionsområder med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation af opbevaringstemperatur, varemodtagelse, nedkøling og opvarmning fra august og til d.d.
Stikprøvevis kontrolleret egenkontrolprogram og risikoanalyse uden anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare. Følgende er konstateret: Ansatte kendte ikke til temperatur bestemmelser
for opvarmning, varmeholdelse og nedkøling. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse da ansat blev instrueret under kontrolbesøget.
Vejledt generelt om regler for instruktion af ansatte.


